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1.1.1.01  45,294.93  45,294.93  0.00  0.00CAJAS RECAUDADORAS  0.00  0.00  45,294.93  45,294.93

1.1.1.03  2,845,576.11  2,009,286.68  836,289.43  0.00BANCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA  989,117.66  0.00  1,856,458.45  2,009,286.68

1.1.1.15  67,371.63  53,224.75  14,146.88  0.00BANCOS COMERCIALES MONEDA DE CURS  1,065.53  0.00  66,306.10  53,224.75

1.1.2.01.02  10,710.15  5,701.65  5,008.50  0.00ANTICIPOS DE REMUNERACIONES TIPO  0.00  0.00  10,710.15  5,701.65

1.1.2.03  157,946.93  93,797.53  64,149.40  0.00ANTICIPOS A CONTRATISTAS DE OBRAS  0.00  0.00  157,946.93  93,797.53

1.1.2.05  47,689.16  47,689.16  0.00  0.00ANTICIPOS A PROVEEDORES DE BIENES  0.00  0.00  47,689.16  47,689.16

1.1.2.13.01  1,823.43  1,573.43  250.00  0.00CAJA CHICA INSTITUCIONAL  0.00  0.00  1,823.43  1,573.43

1.1.2.15.01  560.00  480.00  80.00  0.00ANTICIPOS DE VIÁTICOS, PASAJES Y  0.00  0.00  560.00  480.00

1.1.2.15.03  5,619.14  2,091.67  3,527.47  0.00OTROS FONDOS PARA FINES ESPECÍFIC  2,031.14  0.00  3,588.00  2,091.67

1.1.3.11  21,381.47  10,922.08  10,459.39  0.00CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS  0.00  0.00  21,381.47  10,922.08

1.1.3.13  44,247.48  28,350.13  15,897.35  0.00CUENTAS POR COBRAR TASAS Y CONTRI  0.00  0.00  44,247.48  28,350.13

1.1.3.14  9,523.65  3,421.71  6,101.94  0.00CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENE  0.00  0.00  9,523.65  3,421.71

1.1.3.17  10,926.66  6,998.53  3,928.13  0.00CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVE  0.00  0.00  10,926.66  6,998.53

1.1.3.18  397,129.01  397,129.01  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  397,129.01  397,129.01

1.1.3.19  168.07  168.07  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS  0.00  0.00  168.07  168.07

1.1.3.24  9,637.00  9,637.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR VENTA DE ACTIV  0.00  0.00  9,637.00  9,637.00

1.1.3.28  1,496,834.83  1,355,908.65  140,926.18  0.00CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  1,496,834.83  1,355,908.65

1.1.3.36  42,999.75  42,999.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR FINANCIAMIENTO  0.00  0.00  42,999.75  42,999.75

1.1.3.81.02  645.63  645.63  0.00  0.00cxc iva - ventas  0.00  0.00  645.63  645.63

1.1.3.98  412,690.94  412,690.94  0.00  0.00cuentas por cobrar de años anteri  0.00  0.00  412,690.94  412,690.94

1.2.2.05.04  163,304.38  0.00  163,304.38  0.00ACCIONES  163,304.38  0.00  0.00  0.00

1.2.4.98.01  980,718.47  412,690.94  568,027.53  0.00CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS ANTERI  980,718.47  0.00  0.00  412,690.94

1.2.5.31.01  1,302.85  471.74  831.11  0.00PREPAGOS DE SEGUROS  107.69  0.00  1,195.16  471.74

1.2.5.35.01  12,839.39  12,839.39  0.00  0.00PREPAGOS DE SEGUROS  12,839.39  0.00  0.00  12,839.39

1.3.1.01.02  460.72  10.72  450.00  0.00existencias de vestuario, lencerí  460.72  0.00  0.00  10.72

1.3.1.01.04  3,955.73  1,585.74  2,369.99  0.00existencias de materiales de ofic  3,273.05  0.00  682.68  1,585.74

1.3.1.01.05  700.29  252.88  447.41  0.00existencias de materiales de aseo  673.91  0.00  26.38  252.88

1.3.1.01.06  5,416.23  116.00  5,300.23  0.00existencias de herramientas  5,416.23  0.00  0.00  116.00

1.3.1.01.07  576.00  0.00  576.00  0.00existencias de materiales de impr  576.00  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.11  5,727.20  853.10  4,874.10  0.00existencias de materiales constru  5,674.70  0.00  52.50  853.10

1.3.1.01.12  150.00  0.00  150.00  0.00existencias de materiales didácti  150.00  0.00  0.00  0.00

1.3.1.01.13  155.65  155.65  0.00  0.00existencias de repuestos y acceso  155.65  0.00  0.00  155.65

1.3.1.01.99  12,913.93  12,913.93  0.00  0.00existencias de otros de uso y con  0.00  0.00  12,913.93  12,913.93

1.4.1.01.03  30,675.58  0.00  30,675.58  0.00mobiliarios  30,675.58  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.04  1,195,544.65  0.00  1,195,544.65  0.00maquinarias y equipos  1,193,826.67  0.00  1,717.98  0.00

1.4.1.01.05  496,857.73  0.00  496,857.73  0.00vehículos  496,857.73  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.06  4,103.04  0.00  4,103.04  0.00herramientas  4,103.04  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.07  127,161.07  0.00  127,161.07  0.00equipos, sistemas y paquetes info  124,705.51  0.00  2,455.56  0.00
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1.4.1.01.08  14,349.80  0.00  14,349.80  0.00bienes artísticos y culturales  14,349.80  0.00  0.00  0.00

1.4.1.01.11  4,266.44  0.00  4,266.44  0.00partes y repuestos  4,266.44  0.00  0.00  0.00

1.4.1.03.01  51,287.47  0.00  51,287.47  0.00terrenos  51,287.47  0.00  0.00  0.00

1.4.1.03.02  522,396.30  0.00  522,396.30  0.00edificios, locales y residencias  522,396.30  0.00  0.00  0.00

1.4.1.99.02  0.00  197,088.56  0.00  197,088.56(-) depreciación acumulada de edi  0.00  197,088.56  0.00  0.00

1.4.1.99.03  0.00  9,108.10  0.00  9,108.10(-) depreciación acumulada de mob  0.00  9,108.10  0.00  0.00

1.4.1.99.04  0.00  244,844.34  0.00  244,844.34(-) depreciación acumulada de maq  0.00  244,844.34  0.00  0.00

1.4.1.99.05  0.00  80,014.35  0.00  80,014.35(-) depreciación acumulada de veh  0.00  80,014.35  0.00  0.00

1.4.1.99.06  0.00  216.47  0.00  216.47(-) depreciación acumulada de her  0.00  216.47  0.00  0.00

1.4.1.99.07  0.00  37,730.29  0.00  37,730.29(-) depreciación acumulada de equ  0.00  37,730.29  0.00  0.00

1.4.1.99.08  0.00  8,030.40  0.00  8,030.40(-) depreciación acumulada de bie  0.00  8,030.40  0.00  0.00

1.5.1.11.05  35,325.00  0.00  35,325.00  0.00remuneraciones unificadas  0.00  0.00  35,325.00  0.00

1.5.1.11.06  48,800.61  0.00  48,800.61  0.00salarios unificados  0.00  0.00  48,800.61  0.00

1.5.1.12.03  6,699.88  0.00  6,699.88  0.00decimotercer sueldo  0.00  0.00  6,699.88  0.00

1.5.1.12.04  4,708.21  0.00  4,708.21  0.00decimocuarto sueldo  0.00  0.00  4,708.21  0.00

1.5.1.13.06  8,536.00  0.00  8,536.00  0.00alimentacion  0.00  0.00  8,536.00  0.00

1.5.1.16.01  9,999.51  0.00  9,999.51  0.00aporte patronal  0.00  0.00  9,999.51  0.00

1.5.1.16.02  2,025.50  0.00  2,025.50  0.00fondo de reserva  0.00  0.00  2,025.50  0.00

1.5.1.32.02  13,607.98  0.00  13,607.98  0.00fletes y maniobras  0.00  0.00  13,607.98  0.00

1.5.1.32.17  3,024.00  0.00  3,024.00  0.00DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00  0.00  3,024.00  0.00

1.5.1.32.35  11,323.64  0.00  11,323.64  0.00servicio de alimentacion  0.00  0.00  11,323.64  0.00

1.5.1.33.01  203.77  0.00  203.77  0.00pasajes al interior  0.00  0.00  203.77  0.00

1.5.1.33.03  1,398.50  0.00  1,398.50  0.00viáticos y subsistencias en el in  0.00  0.00  1,398.50  0.00

1.5.1.34.04  11,661.56  0.00  11,661.56  0.00gastos en maquinarias y equipos  0.00  0.00  11,661.56  0.00

1.5.1.34.05  758.80  0.00  758.80  0.00gastos en vehiculos (instalacion,  0.00  0.00  758.80  0.00

1.5.1.36.03  799.97  0.00  799.97  0.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  799.97  0.00

1.5.1.36.04  22,262.52  0.00  22,262.52  0.00FISCALIZACIÓN E INSPECCIONES TÉCN  0.00  0.00  22,262.52  0.00

1.5.1.38.01  2,450.59  2,450.59  0.00  0.00existencias de alimentos y bebida  28.80  0.00  2,421.79  2,450.59

1.5.1.38.02  313.20  133.40  179.80  0.00existencias de vestuario, lencerí  213.70  0.00  99.50  133.40

1.5.1.38.03  43,985.08  31,320.08  12,665.00  0.00existencias de combustibles y lub  18,458.51  0.00  25,526.57  31,320.08

1.5.1.38.04  2,615.56  914.67  1,700.89  0.00existencias de materiales de ofic  245.40  0.00  2,370.16  914.67

1.5.1.38.05  4,146.21  2,133.86  2,012.35  0.00existencias de materiales de aseo  1,382.71  0.00  2,763.50  2,133.86

1.5.1.38.06  6,523.95  383.09  6,140.86  0.00existencias de herramientas  6,322.68  0.00  201.27  383.09

1.5.1.38.09  442.69  240.63  202.06  0.00EXISTENCIAS MEDICINAS Y PRODUCTOS  0.00  0.00  442.69  240.63

1.5.1.38.11  49,671.30  17,932.81  31,738.49  0.00existencias de insumos,bienes y s  30,205.79  0.00  19,465.51  17,932.81

1.5.1.38.12  2,336.76  2,327.64  9.12  0.00existencias de material didactico  20.06  0.00  2,316.70  2,327.64

1.5.1.38.13  293,873.71  90,083.55  203,790.16  0.00existencias de repuestos y acceso  114,516.87  0.00  179,356.84  90,083.55

1.5.1.38.14  242.00  151.25  90.75  0.00existencias de suministros para a  242.00  0.00  0.00  151.25

1.5.1.38.99  14,553.82  14,553.82  0.00  0.00existencias de otros bienes de us  0.00  0.00  14,553.82  14,553.82
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1.5.1.39.02  2,091.67  0.00  2,091.67  0.00TASAS GENERALES,IMPUESTOS,CONTRIB  0.00  0.00  2,091.67  0.00

1.5.1.40.01  12,839.39  0.00  12,839.39  0.00SEGUROS  0.00  0.00  12,839.39  0.00

1.5.1.51.01  115,084.52  0.00  115,084.52  0.00INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE  0.00  0.00  115,084.52  0.00

1.5.1.51.03  534,990.04  0.00  534,990.04  0.00INFRAESTRUCTURA DE ALCANTARILLADO  0.00  0.00  534,990.04  0.00

1.5.1.51.07  333,094.66  0.00  333,094.66  0.00CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES  0.00  0.00  333,094.66  0.00

1.5.1.55.01  5,404.23  0.00  5,404.23  0.00EN OBRAS DE INFRAESTRUCTURA  0.00  0.00  5,404.23  0.00

1.5.1.98  236,899.73  531,184.61  0.00  294,284.88(-) aplicación a gastos de gestió  234,920.90  0.00  1,978.83  531,184.61

1.5.2.43.01  7,826.87  0.00  7,826.87  0.00TERRENOS  0.00  0.00  7,826.87  0.00

2.1.2.01  70,346.90  71,925.22  0.00  1,578.32DEPÓSITOS DE INTERMEDIACIÓN  0.00  0.00  70,346.90  71,925.22

2.1.2.03  182,020.62  215,090.65  0.00  33,070.03FONDOS DE TERCEROS  0.00  0.00  182,020.62  215,090.65

2.1.3.51  688,968.81  702,459.54  0.00  13,490.73CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSO  0.00  0.00  688,968.81  702,459.54

2.1.3.53  22,939.82  23,001.13  0.00  61.31CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVIC  0.00  0.00  22,939.82  23,001.13

2.1.3.56  16,531.88  16,531.88  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR GASTOS FINANCIE  0.00  0.00  16,531.88  16,531.88

2.1.3.57  3,871.08  3,871.08  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS  0.00  0.00  3,871.08  3,871.08

2.1.3.58  15,225.94  15,225.94  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS  0.00  0.00  15,225.94  15,225.94

2.1.3.71  106,357.25  116,094.71  0.00  9,737.46CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSO  0.00  0.00  106,357.25  116,094.71

2.1.3.73  274,831.55  285,289.93  0.00  10,458.38CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVIC  0.00  0.00  274,831.55  285,289.93

2.1.3.75  988,573.45  988,573.45  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OBRAS PÚBLICAS  0.00  0.00  988,573.45  988,573.45

2.1.3.77  2,091.67  2,091.67  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE  0.00  0.00  2,091.67  2,091.67

2.1.3.81.07  544.03  645.63  0.00  101.60cuentas por pagar iva facturado-c  0.00  0.00  544.03  645.63

2.1.3.84  9,656.86  12,000.41  0.00  2,343.55CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN  0.00  0.00  9,656.86  12,000.41

2.1.3.96  130,392.05  130,392.05  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR AMORTIZACIÓN DE  0.00  0.00  130,392.05  130,392.05

2.1.3.98  112,298.11  112,298.11  0.00  0.00CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIO  0.00  0.00  112,298.11  112,298.11

2.2.3.01.01  130,392.05  472,530.67  0.00  342,138.62CRÉDITOS DEL SECTOR PÚBLICO FINAN  0.00  429,530.92  130,392.05  42,999.75

2.2.4.98.01  112,298.11  136,181.00  0.00  23,882.89CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIO  0.00  136,181.00  112,298.11  0.00

6.1.1.09  0.00  3,491,485.91  0.00  3,491,485.91patrimonio gobiernos seccionales  0.00  2,788,085.50  0.00  703,400.41

6.1.8.01  703,400.41  1,083,760.55  0.00  380,360.14resultados de ejercicios anterior  0.00  1,083,760.55  703,400.41  0.00

6.2.1.01.02  0.00  1,223.21  0.00  1,223.21A LA UTILIDAD POR LA VENTA DE PRE  0.00  0.00  0.00  1,223.21

6.2.1.02.01  0.00  8,145.29  0.00  8,145.29A LOS PREDIOS URBANOS  0.00  0.00  0.00  8,145.29

6.2.1.02.02  0.00  7,539.62  0.00  7,539.62A LOS PREDIOS RÚSTICOS  0.00  0.00  0.00  7,539.62

6.2.1.02.06  0.00  2,050.04  0.00  2,050.04DE ALCABALAS  0.00  0.00  0.00  2,050.04

6.2.1.02.07  0.00  14.73  0.00  14.73A LOS ACTIVOS TOTALES  0.00  0.00  0.00  14.73

6.2.1.07.04  0.00  2,408.58  0.00  2,408.58PATENTES COMERCIALES, INDUSTRIALE  0.00  0.00  0.00  2,408.58

6.2.3.01.03  0.00  634.80  0.00  634.80OCUPACIÓN DE LUGARES PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  634.80

6.2.3.01.06  0.00  1,000.00  0.00  1,000.00ESPECIES FISCALES  0.00  0.00  0.00  1,000.00

6.2.3.01.08  0.00  12,144.52  0.00  12,144.52PRESTACIÓN DE SERVICIOS  0.00  0.00  0.00  12,144.52

6.2.3.01.09  0.00  120.00  0.00  120.00RODAJE DE VEHÍCULOS MOTORIZADOS  0.00  0.00  0.00  120.00

6.2.3.01.12  0.00  325.00  0.00  325.00PERMISOS, LICENCIAS Y PATENTES  0.00  0.00  0.00  325.00

6.2.3.01.16  0.00  3,492.00  0.00  3,492.00RECOLECCIÓN DE BASURA  0.00  0.00  0.00  3,492.00
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6.2.3.01.18  0.00  423.27  0.00  423.27APROBACIÓN DE PLANOS E INSPECCIÓN  0.00  0.00  0.00  423.27

6.2.3.01.21  0.00  124.13  0.00  124.13CONEXIÓN Y RECONEXIÓN DEL SERVICI  0.00  0.00  0.00  124.13

6.2.3.01.32  0.00  2,892.24  0.00  2,892.24TASAS DE SERVICIOS POR EL REGISTR  0.00  0.00  0.00  2,892.24

6.2.3.04.08  0.00  692.80  0.00  692.80ACERAS, BORDILLOS Y CERCAS  0.00  0.00  0.00  692.80

6.2.3.04.13  0.00  4,691.68  0.00  4,691.68OBRAS DE REGENERACIÓN URBANA  0.00  0.00  0.00  4,691.68

6.2.3.04.14  0.00  17,707.04  0.00  17,707.04CONTRIBUCIÓN ADICIONAL PARA LOS C  0.00  0.00  0.00  17,707.04

6.2.4.02.02  0.00  3,605.25  0.00  3,605.25INDUSTRIALES  0.00  0.00  0.00  3,605.25

6.2.4.02.06  0.00  144.90  0.00  144.90MATERIALES Y ACCESORIOS DE INSTAL  0.00  0.00  0.00  144.90

6.2.4.03.01  0.00  3,641.93  0.00  3,641.93AGUA POTABLE  0.00  0.00  0.00  3,641.93

6.2.4.03.03  0.00  2,131.57  0.00  2,131.57ALCANTARILLADO  0.00  0.00  0.00  2,131.57

6.2.4.22.04  0.00  9,637.00  0.00  9,637.00VENTAS DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00  0.00  0.00  9,637.00

6.2.5.02.01  0.00  40.00  0.00  40.00RENTAS DE TERRENOS  0.00  0.00  0.00  40.00

6.2.5.02.02  0.00  6,899.93  0.00  6,899.93RENTAS DE EDIFICIOS, LOCALES Y RE  0.00  0.00  0.00  6,899.93

6.2.5.03.02  0.00  2,517.59  0.00  2,517.59ORDENANZAS MUNICIPALES  0.00  0.00  0.00  2,517.59

6.2.5.04.02  0.00  1,469.14  0.00  1,469.14INFRACCIONES A ORDENANZAS MUNICIP  0.00  0.00  0.00  1,469.14

6.2.5.24.99  0.00  168.07  0.00  168.07OTROS NO ESPECIFICADOS  0.00  0.00  0.00  168.07

6.2.6.01.01  0.00  397,129.01  0.00  397,129.01DEL GOBIERNO CENTRAL  0.00  0.00  0.00  397,129.01

6.2.6.21.01  0.00  1,168,304.26  0.00  1,168,304.26DEL GOBIERNO CENTRAL  0.00  0.00  0.00  1,168,304.26

6.2.6.21.03  0.00  8,000.00  0.00  8,000.00DE EMPRESAS PÚBLICAS  0.00  0.00  0.00  8,000.00

6.2.6.21.04  0.00  3,500.00  0.00  3,500.00DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOM  0.00  0.00  0.00  3,500.00

6.2.6.21.06  0.00  176,045.29  0.00  176,045.29DE ENTIDADES FINANCIERAS PÚBLICAS  0.00  0.00  0.00  176,045.29

6.2.6.30.02  0.00  140,985.28  0.00  140,985.28DEL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTAD  0.00  0.00  0.00  140,985.28

6.2.9.51  0.00  42,944.65  0.00  42,944.65actualizacion activos  0.00  0.00  0.00  42,944.65

6.3.1.53  531,184.61  1,978.83  529,205.78  0.00INVERSIONES EN BIENES NACIONALES  0.00  0.00  531,184.61  1,978.83

6.3.1.54  162,625.39  0.00  162,625.39  0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS NACION  0.00  0.00  162,625.39  0.00

6.3.3.01.05  280,182.39  0.00  280,182.39  0.00remuneraciones unificadas  0.00  0.00  280,182.39  0.00

6.3.3.01.06  226,169.76  0.00  226,169.76  0.00salarios unificados  0.00  0.00  226,169.76  0.00

6.3.3.02.03  16,434.24  0.00  16,434.24  0.00decimotercer sueldo  0.00  0.00  16,434.24  0.00

6.3.3.02.04  7,208.16  0.00  7,208.16  0.00decimocuarto sueldo  0.00  0.00  7,208.16  0.00

6.3.3.04.01  1,449.36  0.00  1,449.36  0.00POR CARGAS FAMILIARES  0.00  0.00  1,449.36  0.00

6.3.3.04.08  2,214.27  0.00  2,214.27  0.00SUBSIDIO POR ANTIGUEDAD  0.00  0.00  2,214.27  0.00

6.3.3.05.12  1,332.92  0.00  1,332.92  0.00subrogaciones  0.00  0.00  1,332.92  0.00

6.3.3.06.01  60,158.89  0.00  60,158.89  0.00aporte patronal  0.00  0.00  60,158.89  0.00

6.3.3.06.02  36,299.13  0.00  36,299.13  0.00fondo de reserva  0.00  0.00  36,299.13  0.00

6.3.3.07.03  2,213.00  0.00  2,213.00  0.00despido intempestivo  0.00  0.00  2,213.00  0.00

6.3.3.07.06  68,797.42  0.00  68,797.42  0.00por jubilación  0.00  0.00  68,797.42  0.00

6.3.4.01.04  4,045.39  0.00  4,045.39  0.00energía eléctrica  0.00  0.00  4,045.39  0.00

6.3.4.01.05  5,917.34  0.00  5,917.34  0.00telecomunicaciones  0.00  0.00  5,917.34  0.00

6.3.4.01.06  255.39  0.00  255.39  0.00servicios de correo  0.00  0.00  255.39  0.00
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Inicial Debe Inicial Haber Saldo Debe Saldo Haber

6.3.4.02.04  1,463.56  0.00  1,463.56  0.00edicion, impresion,reproduccion,p  0.00  0.00  1,463.56  0.00

6.3.4.02.05  8,937.60  0.00  8,937.60  0.00espectáculos culturales y sociale  0.00  0.00  8,937.60  0.00

6.3.4.02.28  20.52  0.00  20.52  0.00servicios de provisión de disposi  0.00  0.00  20.52  0.00

6.3.4.03.01  409.11  0.00  409.11  0.00pasajes al interior  0.00  0.00  409.11  0.00

6.3.4.03.03  928.22  0.00  928.22  0.00viáticos y subsistencias en el in  0.00  0.00  928.22  0.00

6.3.4.04.04  224.00  0.00  224.00  0.00GASTOS EN MAQUINARIAS Y EQUIPOS  0.00  0.00  224.00  0.00

6.3.4.06.03  800.00  0.00  800.00  0.00servicios de capacitacion  0.00  0.00  800.00  0.00

6.3.4.08.02  10.72  0.00  10.72  0.00existencias de vestuario, lencerí  0.00  0.00  10.72  0.00

6.3.4.08.04  1,585.74  0.00  1,585.74  0.00existencias de materiales de ofic  0.00  0.00  1,585.74  0.00

6.3.4.08.05  252.88  0.00  252.88  0.00existencias de materiales de aseo  0.00  0.00  252.88  0.00

6.3.4.08.06  116.00  0.00  116.00  0.00existencias de herramientas  0.00  0.00  116.00  0.00

6.3.4.08.11  853.10  0.00  853.10  0.00existencias de materiales constru  0.00  0.00  853.10  0.00

6.3.4.08.13  155.65  0.00  155.65  0.00existencias de repuestos y acceso  0.00  0.00  155.65  0.00

6.3.4.08.99  12,913.93  0.00  12,913.93  0.00existencias de otros de uso y con  0.00  0.00  12,913.93  0.00

6.3.5.02.01  16,531.88  0.00  16,531.88  0.00intereses al sector público finan  0.00  0.00  16,531.88  0.00

6.3.5.04.01  471.74  0.00  471.74  0.00seguros  0.00  0.00  471.74  0.00

6.3.5.04.03  1,455.64  0.00  1,455.64  0.00comisiones bancarias  0.00  0.00  1,455.64  0.00

6.3.5.04.06  1,220.28  0.00  1,220.28  0.00costas judiciales, trámites notar  0.00  0.00  1,220.28  0.00

6.3.6.01.02  15,225.94  0.00  15,225.94  0.00A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y AU  0.00  0.00  15,225.94  0.00

9.1.1.07  1,707.00  934.00  773.00  0.00ESPECIES VALORADAS EMITIDAS  707.00  0.00  1,000.00  934.00

9.1.1.09  782,926.63  456,493.44  326,433.19  0.00GARANTÍAS EN VALORES, BIENES Y DO  671,248.48  0.00  111,678.15  456,493.44

9.1.1.17  5,003.16  0.00  5,003.16  0.00BIENES NO DEPRECIABLES  5,003.16  0.00  0.00  0.00

9.1.1.23  39,433.35  10,393.77  29,039.58  0.00TÍTULOS DE CRÉDITO EMITIDOS  13,308.44  0.00  26,124.91  10,393.77

9.2.1.07  934.00  1,707.00  0.00  773.00 EMISIÓN DE ESPECIES VALORADAS  0.00  707.00  934.00  1,000.00

9.2.1.09  456,493.44  782,926.63  0.00  326,433.19responsabilidad por garantías en  0.00  671,248.48  456,493.44  111,678.15

9.2.1.17  0.00  5,003.16  0.00  5,003.16responsabilidad por bienes no dep  0.00  5,003.16  0.00  0.00

9.2.1.23  10,393.77  39,433.35  0.00  29,039.58títulos de crédito emitidos  0.00  13,308.44  10,393.77  26,124.91

 17,451,856.43  17,451,856.43  7,574,068.08  7,574,068.08 5,704,857.56  5,704,857.56  11,746,998.87  11,746,998.87
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